At strictius ut ad pugnam deueniamus, non insulsum erit asserere hoc
in iurgio Magnum Cancellarium sine actione experiri, idcirco à
Iudicij limine esse prorsùs repellendum, ad tex. in l. si pupilli, §. vi.
deamus, ff. de negot. gest. cum concordan. Siquidem Collegium Saler-
nitanum suo iure vtitur sibi tot æuis ex immemoriali acquisito in
probando continuationem studii suorum Alumnorum per testes,
& Collegium Neapolitanum, cui Magnus Cancellarius præst,
legem habet scriptam, vt probatio fiat per matriculas, nec quid
habet Salernitanum Collegium, vndè defensum habeat legibus di-
stantibus probationes per matriculas, cum nihil commune cum il-
lo, nec quid annexum, aut dependens; imò nomine distans, & sic
diuersum, l.r. vbi Glos. & DD. ff. de offic. Procur. Cæsar. sumitur di-
uersitatis probatio, l. si idem, C. de codicill. Bal. in cap. 1. n. 7. de Capi-
tan. qui Cur. vendid. Cepol. cons. ciuil. 16. n. 6. Reg. Valenz. cons. 92. n.
31. lib. 1. ideoq; ex diuersis non benè infertur, ad tex. in l. Papinia-
nus exuli, ff. de minor. & cùm diuersa sint Collegia tam in funda-
tione, & nomine, quām in instructionibus, ac determinata proba-
tionum serie, diuersa est habenda ratio, ad tex. in l. inter stipulantē,
§. sacram, ff. de verb. obl. Alex. cons. 46. n. 6. vol. 2. Rot. à Vall cons. 25.
n. 32. vol. 4. & dum qualitas quæ in vno adest, in alio si deficit, fa-
cit vt arbiter de vno, quām de alio iudicetur, l. si ope, ff. de furt.
l. 2. §. non tantum, ff. de incend. ruin. & naufrag. quæ sanè diuersitatis
ratio inter vnum casum, & alium, ius producit diuersum, Reg. Valen-
z. cons. 4. n. 46. vers. Et diuersa ratio, nec consuetudo vnius lo-
ci, seu Regionis ad aliam extenditur, Bart. in l. pacatum in fin. C. que-
sit long. consuet. Rimini. iun. cons. 370. n. 7. lib. 3. Handed. cons. 29. n. 37
& cons. 46. n. 24. lib. 2. vt profecto mirandum sit quomodo Fran-
cisc. de Petr. in 2. consil. n. 8. adstruxerit esse eandem rationē in Col-
legio Neapolitano, & Collegio Salernitano, & proindè n. 10. as-
sumptum fecit non currere præscriptionem aduersus Collegium
Neapolitanum, eo quod facultati prohibendi non præscribitur,
nisi ab eo tempore quo fuerit tentatum, & contradicatum, ad quod
probandum cotas adducit, quod sanè assumptum ex hypothesis
corruit, suum enim erat probare, Collegium Neapolitanum ali-
quod ius habere prohibendi, quod nullibi constat, vti mox insi-
nuabimus hoc eod. vers. & ver. Hæc autem omnia.

Imò potest Collegium Salernitanum dicere Magno Cancellario,
Quò ad te liberas ades habeo, ad tex. in l. loci corpus ff. si seruit. vendic.
& op.